SCC系列                                   Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     1
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com/  http://www.honeywell.com/sensing
0 至 5 至 0 至 300psi
压力传感器
特性
• 低成本的传感器元件
• 内部温度补偿

精度
(2)
对量程
影响
(3,8)
(0°C-50°C)
对补偿
影响
(4,8)
(0°C-50°C)
满刻度
量程
(5)
(mV)
SCC05(D,G) 0-5 psid(g) 20 psi 0.50% 1.50% 30µV/°C 25-65
SCC15A 0-15 psia 30 psia 0.50% 1.50% 40µV/°C 40-95
SCC15(D,G) 0-15 psid(g) 30 psi 0.50% 1.50% 40µV/°C 40-95
SCC30(D,G) 0-30 psid(g) 60 psi 0.50% 1.50% 60µV/°C 60-150
SCC100A 0-100 psia 150 psia 0.50% 1.50% 30µV/°C 85-225
SCC100(D,G)(9) 0-100 psig 150 psig 0.50% 1.50% 90µV/°C 85-225

SCC系列                                   Honeywell
订购部件号
压力范围
按钮组件
的传感器
“N”组件
的传感器
TO 组件
的传感器
开路电桥
螺纹接管组件
的传感器
DIP 组件
的传感器
0至 5 psid或 psig SCC05D SCC05DN SCC05GSO SCC05DP1 SCC05GD2,SCC05DD4
0至 15 psid或 psig SCC15D SCC15DN SCC15GSO SCC15DP1 SCC15GD2,SCC15DD4
0至 30 psid或 psig SCC30D SCC30DN SCC30GSO SCC30DP1 SCC30GD2,SCC30DD4
0至 100 psig SCC100D SCC100DN SCC100GSO - SCC100GD2,SCC100DD4
0至 15 psia SCC15A SCC15AN SCC15AHO SCC15AP1 SCC15AD2
0至 30 psia SCC30A SCC30AN SCC30AHO SCC30AP1 SCC30AD2
0至 100 psia SCC100A SCC100AN SCC100AHO - SCC100AD2
0至 300 psia - - SCC300AHO - -
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     6
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com/  http://www.honeywell.com/sensing
订货信息
订货时 使用下列部件号: